

BIBI 1 ApS

Borgergade 4
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/05/2018

Lotte Seneca Hartmann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BIBI 1 ApS
Borgergade 4
9000 Aalborg

CVR-nr: 36033967
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark

CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurantvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttofortjenesten for 2017 udgør kr. 998.508, mens årets resultat efter skat udgør kr. 7.269.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 152.320.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2017 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		998.508	1.057.948
Personaleomkostninger	1	-985.368	-971.862
Resultat af ordinær primær drift		13.140	86.086
Andre finansielle indtægter	2	1.275	0
Øvrige finansielle omkostninger	3	-24	-730
Ordinært resultat før skat		14.391	85.356
Skat af årets resultat	4	-7.122	-21.340
Årets resultat		7.269	64.016
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		7.269	64.016
I alt		7.269	64.016

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		69.543	70.973
Varebeholdninger i alt		69.543	70.973
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		54.295	62.334
Andre tilgodehavender		9.333	4.669
Tilgodehavender i alt		63.628	67.003
Likvide beholdninger		314.271	315.373
Kortfristede aktiver i alt		447.442	453.349
Aktiver i alt		447.442	453.349

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		102.320	95.051
Egenkapital i alt		152.320	145.051
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.960	71.473
Skyldig selskabsskat		7.122	21.340
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		220.776	184.724
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.264	30.761
Kortfristede forpligtelser i alt		295.122	308.298
Forpligtelser i alt		295.122	308.298
Passiver i alt		447.442	453.349

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	953.031	946.783
Pensionsbidrag	0	0
Øvrige personaleforhold	32.337	25.079
	985.368	971.862

Det gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede i perioden udgjorde 3 ansatte, hvilket er 0,5 mindre end samme periode sidste år.

Der er ikke udbetalt tantieme eller særskilt vederlag til direktionen.

2. Andre finansielle indtægter

Selskabets finansieringsindtægter på kr. 1.275 vedrører renter på mellemværende med nærtstående parter.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 24 vedrører renter på mellemværende med nærtstående parter.

4. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	7.122	23.188
Ændring af udskudt skat	0	0
	7.122	23.188

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i frivillig a-conto skat.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke forpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Seneca Holding ApS, CVR-nr. 31 76 19 80 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskabet for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsrapporten 2017 for administrationselskabet Seneca Holding ApS, hvortil der henvises.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke stillet nogen form for sikkerheder.